
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag-Freitag

1 3

wr
Di/Fr

wr
Di/Fr

Krögis, Norma

Krögis, Ringstraße

Luga (Kr MEI)

Schönnewitz

Niederjahna

Sieglitz

Neumohlis

Mehren (b Meißen)

Abzweig Neumohlis

Pröda bei Kagen

Großkagen

Kleinkagen

Nimtitz

Löbschütz im Käbschütztal

Pauschütz

Canitz (b Meißen)

Löthain, Canitzer Straße

Löthain, Siedlung

Schönnewitz

Luga (Kr MEI)

Krögis, Ringstraße

Krögis, Norma

Krögis, Norma

Mauna, (SV)

Planitz

Deila

Leutewitz bei Meißen

Leutewitz, Gutshof

Kleinprausitz

Porschnitz

Barnitz

Krögis, Norma

Krögis, Ringstraße

9:00

9:01

9:03

9:06

9:08

9:09

9:10

9:12

9:14

9:16

9:17

9:19

9:20

9:22

9:26

9:28

9:32

9:33

9:58

10:01

10:05

10:07

10:09

10:10

10:12

10:14

10:16

10:18

10:19

10:40

10:41

10:45

10:47

10:55

10:56

10:58

11:01

11:03

11:04

11:05

11:07

11:09

11:11

11:12

11:14

11:15

11:17

11:22

11:23

11:23

11:26

11:30

11:32

11:34

11:35

11:37

11:39

11:41

11:43

11:44

500 Bürgerbus Käbschütztal
gültig ab 14.12.25

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen, zwischen 24. und 31.12., am 02.01.2026 und am Tag nach Christi Himmelfahrt Linie außer Betrieb!

Erklärungen

wr : Verkehrt nicht zwischen Heiligabend und Neujahr, sowie am Tag nach Christi Himmelfahrt! Di/Fr : verkehrt dienstags und freitags (außer an Feiertagen)


