500

Bürgerbus Käbschütztal



Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen, zwischen 24. und 31.12., am 02.01.2026 und am Tag nach Christi Himmelfahrt Linie außer Betrieb!

Verkehrstage	Montag-Freitag	
Fahrtnummer	1	3
Verkehrshinweise	wr	wr
	Di/Fr	Di/Fr
Krögis, Norma		10:40
Krögis, Ringstraße		10:41
Luga (Kr MEI)		10:45
Schönnewitz		10:47
Niederjahna	9:00	10:55
Sieglitz	9:01	10:56
Neumohlis	9:03	10:58
Mehren (b Meißen)	9:06	11:01
Abzweig Neumohlis	9:08	11:03
Pröda bei Kagen	9:09	11:04
Großkagen	9:10	11:05
Kleinkagen	9:12	11:07
Nimtitz	9:14	11:09
Löbschütz im Käbschütztal	9:16	11:11
Pauschütz	9:17	11:12
Canitz (b Meißen)	9:19	11:14
Löthain, Canitzer Straße	9:20	11:15
Löthain, Siedlung	9:22	11:17
Schönnewitz	9:26	
Luga (Kr MEI)	9:28	
Krögis, Ringstraße	9:32	11:22
Krögis, Norma	9:33	11:23
Krögis, Norma	9:58	11:23
Mauna, (SV)	10:01	11:26
Planitz	10:05	11:30
Deila	10:07	11:32
Leutewitz bei Meißen	10:09	11:34
Leutewitz, Gutshof	10:10	11:35
Kleinprausitz	10:12	11:37
Porschnitz	10:14	11:39
Barnitz	10:16	11:41
Krögis, Norma	10:18	11:43
Krögis, Ringstraße	10:19	11:44

Erklärungen

: Verkehrt nicht zwischen Heiligabend und Neujahr, sowie am Tag nach Christi Himmelfahrt!

Di/Fr : verkehrt dienstags und freitags (außer an Feiertagen)